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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23925802G

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit ''RECETAT''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rr.Butrinti, Ndërtesa me 
Nr.Pasurie 23/469/ND, Zonë Kadastrale Nr.8642, Sarandë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Bar, restorant, plazh privat, pishine, hoteleri dhe sherbime 

te tjera hotelerie qe lidhen me akomodimin ne hotel 
(furnizimin e sherbimit te akomodimit ne strukturat 
akomoduese). Blerje, marrje ambjente me qera dhe veprime 
te tjera qe lidhen me objektin e veprimtarise se Shoqerise. 
Shitblerje dhe tregetim me shumice dhe pakice. b) Import- 
Eksport te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
konfeksione,tekstile,produkte bujqesore dhe blegtorale, 
pajisje elektro-shtepiake, hidrosanitare, pastrime kimike, 
detergjente te ndryshme, konfeksione rrobaqepsi, punime e 
sherbime te ndryshme ne pastrime kimike, ushqimore, fruta 
perime, pije alkoolike, freskuese, mobilje, kozmetike, lende 
te perpunuara e te paperpunuara te lendeve medicinale, 
prodhime e tregtimin e materialeve te ndertimit,.Transport te 
udhetareve brenda e jashte vendit. Realizim dhe administrim 
i sherbimit te lavanterise, pastrimit kimik, furnizimin me 
material hotelerie, materialeve nje perdorimshe per entet 
publike dhe private. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e 
saj, shoqeria mund te ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. 
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Edjon Naçollari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdjonNaçollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''RECETAT''
E-Mail: bukrikontable@yahoo.com  
Telefon: 0672058068  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881758-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A735968-6F6F-4B21-8736-9B919AEA79CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849B735F-97CA-42D3-9257-ED46A9D7DD84
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